
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         № 70-14 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Галайша А.Б. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 из Санкт-

Петербургской избирательной комиссии 08.09.2019 года поступила жалоба 

Галайша А.Б. на размещение бюллетеней членами УИК 1516 на стульях под 

столами вне видимости наблюдателей. 

Из пояснений председателя УИК 1516 следует, что бюллетени 

находились под столами членов УИК 1516 для большей сохранности, и 

использовались для выдачи избирателям.  

На основании изложенного,  Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

1. В удовлетворении жалобы Галайша А.Б. отказать. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


